Produktdatenblatt

EHZ003

EHZ003

eHZ EDL-Tarifmanagement Set

Technische Merkmale

Anschlussart
Versorgungsspannung
Strombelastbarkeit bei AC1
Leistungsaufnahme
Frequenz

Eingangssignal

Kontaktart

Min. Anlaufstrom

Power supply connection
Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Breite installiertes Produkt
Schutzart

Schraubtechnik
230V AC

16 A

0,5 VA

50/60 Hz
compatible EIA232
s-0

100 mA
1-6mm?
-5..45°C
-20..70 °C

17,5 mm

IP20

Technische Anderungen vorbehalten
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