



EHZ003

eHZ EDL-Tarifmanagement Set

Technische Merkmale

Anschlussart	Schraubtechnik
Versorgungsspannung	230V AC
Strombelastbarkeit bei AC1	16 A
Leistungsaufnahme	0,5 VA
Frequenz	50/60 Hz
Eingangssignal	compatible EIA232
Kontaktart	S-Ö
Min. Anlaufstrom	100 mA
Power supply connection	1 - 6mm ²
Betriebstemperatur	-5...45 °C
Lager-/Transporttemperatur	-20...70 °C
Breite installiertes Produkt	17,5 mm
Schutzart	IP20